

# **TOKA INVEST ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/01/2013**

---

**Trine Bøgelund Halleskov**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOKA INVEST ApS  
Æblerosevej 2  
8541 Skødstrup

CVR-nr: 26861853  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen af selskabets ejendommen er usikker og at værdien kan være mindre end den indregning. Ledelsen har valgt at fastholde værdien, da usikkerheden ikke kan afdækkes.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -453.714. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Usikkerhed om forsat drift

Selskabets langfristede gæld er opsagt fra kreditgivers side. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke kan fortsætte driften, da selskabet ikke har nogen langfristet finansiering.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>578.105</b>	<b>563.986</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-49.823	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		17.953	17.535
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>546.235</b>	<b>569.521</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-378.754	276.678
Andre finansielle indtægter .....		0	113.930
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-778.418	-831.078
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-610.937</b>	<b>129.051</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	157.223	55.113
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-453.714</b>	<b>184.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		13.465	13.151
Overført resultat .....		-467.149	171.013
<b>I alt</b> .....		<b>-453.714</b>	<b>184.164</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		12.500.000	12.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>12.500.000</b>	<b>12.500.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500.000</b>	<b>12.500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.530.624	3.298.002
Tilgodehavende skat .....		23.071	23.071
Andre tilgodehavender .....		113.131	21.018
Periodeafgrænsningsposter .....		14.802	13.160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.681.628</b>	<b>3.355.251</b>
Likvide beholdninger .....		58.960	9.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.740.588</b>	<b>3.364.359</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>15.240.588</b>	<b>15.864.359</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	6	200.000	200.000
Andre reserver .....		2.363.747	2.350.282
Overført resultat .....		-3.008.902	-2.541.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-445.155</b>	<b>8.558</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		682.944	840.167
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>682.944</b>	<b>840.167</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	10.230.000
Gæld til banker .....		0	3.325.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.555.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		13.749.438	340.000
Gæld til banker .....		159.437	66.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		176.691	215.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		445.138	133.083
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		31	31
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		100.769	100.769
Skyldig selskabsskat .....		168.896	168.896
Anden gæld .....		200.422	425.636
Del af periodeafgrænsningsposter .....		1.977	9.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.002.799</b>	<b>1.460.436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.002.799</b>	<b>15.015.634</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>15.240.588</b>	<b>15.864.359</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	49.823	81
	<u>49.823</u>	<u>81</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	778.418	841
	<u>778.418</u>	<u>841</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-157.223	-37
Regulering vedrørende tidligere år	0	-18
	<u>-157.223</u>	<u>-55</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.366.290
Afgang	-17.953
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.348.337</u></b>
Opskrivninger primo	3.133.710
Årets opskrivning	17.953
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.151.663</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.500.000</u></b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-425.000
Andel i årets resultat jf. note	-378.754
Tilbageført andel	378.754
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-425.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Toka 2 ApS, Aarhus	100%	-2.703.182	-378.754

## 6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	2.350.282	-2.541.723	8.559
Årets resultat	0	13.465	-467.179	-453.714
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.363.747</b>	<b>-3.008.902</b>	<b>-445.155</b>

## **8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det er ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen af selskabets ejendommen er usikker og at værdien kan være mindre end den indregning. Ledelsen har valgt at fastholde værdien, da usikkerheden ikke kan afdækkes.

### **Usikkerhed om forsat drift**

Selskabets langfristede gæld er opsagt fra kreditgivers side. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke kan fortsætte driften, da selskabet ikke har nogen langfristet finansiering.

## **9. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter.

## **10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 13.749.437 er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2012 udgør kr. 12.500.000.

Til sikkerhed for bankforbindelser er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 3,3 mio.

Derudover er anparter i datterselskabet Toka 2 ApS stillet til sikkerhed.

## **11. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Halleskov ApS  
Æblerosevej 2  
8541 Skødstrup.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. jan 2013.